
 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 

 
 

Telefon: 737 287 444 
E-mail: daniela.paterova@mnisek.cz  

 IČ: 14240645 
 
 

 

 

 

Zápis 8. členské schůze 

Dobrovolného svazku obcí Svazková škola pod Skalkou  

konané dne 6. 9. 2023 v Mníšku pod Brdy 

 
Zahájení jednání: 10:00  

Přítomni: Daniela Páterová (Mníšek pod Brdy), Markéta Polívková (Klínec), Zuzana Kuthanová 
(Čisovice), Pavel Přecechtěl (Zahořany), Veronika Kupčíková (Nová Ves p. Pleší), Kamil Abbid a 
Marie Léblová (Řitka), Hana Navrátilová (Líšnice), Helena Kučerová (Hvozdnice, plná moc) 

Omluveni: Pavel Schmidt (Černolice), Václav Branný (Bojanovice), Vladimír Dlouhý (Jíloviště), 
Dagmar Holková (Bratřínov), Miloslav Holý (Kytín), Zdeněk Pekárek (Trnová) 

Zapisovatelka: Dina Rišianová 
 
Návrh programu jednání: 
 
1. Schválení programu členské schůze 
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Rozpočtové opatření 
4. Zpráva o průběhu VZ – zpracování projektové dokumentace 
5. PR strategie 
6. Různé, diskuse 
 

 
 
1. Schválení programu členské schůze 
Daniela Páterová přivítala přítomné a představila navrhovaný program 8. členské schůze. 
 
Usnesení č. 1/8/2023 
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou schvaluje program 8. členské schůze.  
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Zapisovatelkou byla navržena Dina Rišianová a jako ověřovatelé zápisu se přihlásily Markéta 
Polívková a Zuzana Kuthanová. 
 
Usnesení č. 2/8/2023 
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou schvaluje zapisovatelkou Dinu Rišianovou. 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3/8/2023 
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou schvaluje ověřovateli zápisu Markétu 
Polívkovou a Zuzanu Kuthanovou. 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 



 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 

 
 

Telefon: 737 287 444 
E-mail: daniela.paterova@mnisek.cz  

 IČ: 14240645 
 
 

 

 

 

3. Rozpočtové opatření 
Byl překročen rozpočet za služby bankovním ústavům. Je to proto, že letos probíhá podstatně 
více plateb než loni a za každou platbu jsou bankou účtovány poplatky. Proto byl pan Huml 
požádán o návrh rozpočtového opatření s ohledem na plánované aktivity svazku. Výsledkem 
je návrh rozpočtového opatření č. 1/2023 – navýšeny všechny položky rozpočtu. 
Proběhly/proběhnou platby za tyto objednávky: 

p. Oleríny – příprava smlouvy k veřejné zakázce 
pí. Šilhánová – administrace veřejné zakázky 
p. Šimral – PR strategie 

 
Usnesení č. 4/8/2023 
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2023. 
PRO 8  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Kamil Abbid opustil jednání. 
 
4. Zpráva o průběhu veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace 
Veřejná zakázka ještě není ukončena (druzí v pořadí podali námitku, probíhá doplňování a 
doptávání). Bude uzavřeno do konce září a výběr zhotovitele bude předložen ke schválení 
předsednictvu. 
 
Bez usnesení. 
 
5. PR a komunikační strategie 
Členům byla rozeslána PR a komunikační strategie zpracovaná p. Šimralem k prostudování a 
připomínkování. 
 
Bez usnesení. 
 
6. Různé, diskuse 
Vklad pozemku do svazku: právní kanceláři města MpB bylo zadáno zpracování návrhu 
smlouvy na převod pozemku do svazku – započtení výměnou za hrazení příspěvků. Návrh 
smlouvy stále není k dispozici. Z. Kuthanová pošle obdobnou smlouvu pro inspiraci. 
 
Jednání s církví ohledně přístupové cesty: proběhlo jednání s p. Palidrabem (ekonomická rada 
farnosti). Církev zakládá s.r.o. pro nakládání s pozemky a investiční záměry církve. 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 11:00. 
 
Ověřovatelé: 
 
Markéta Polívková    …………………………………. 



 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 

 
 

Telefon: 737 287 444 
E-mail: daniela.paterova@mnisek.cz  

 IČ: 14240645 
 
 

 

 

 

 
 
 
Zuzana Kuthanová    …………………………………. 
 
 
Předsedkyně svazku: 
 
Daniela Páterová    …………………………………. 


